澎湖縣立文光國民中學111年暑假學生生活須知
一、本校110學年度第二學期休業式日程安排：6月30日早上8：00到校，穿著運動服裝，8：15休業典禮，典禮結束後為導師時間，預計9：30放學。
二、111學年度第一學期開學日時程安排：8月30日早上8：00前到校，穿著運動服裝。
三、班級返校日期表：(111學年度的班級)
	班級
	日期
	服務時間
	備註

	801
	7/8（五）
	8：30~9：45
	返校日如遇天災(颱風、地震…)宣布停課，該班級將不用到校執行打掃服務工作。

	802
	7/15（五）
	
	

	803
	7/22（五）
	
	

	904、905
	7/29（五）
	
	

	901
	8/5（五）
	
	

	902
	8/12（五）
	
	

	903
	8/19（五）
	
	

	804、805
	8/26（五）
	
	


1、返校服務班級必須按上表規定日期到校，並於8：30前在學務處前集合。

2、返校服務日請穿著本校運動服到校，不可穿著便服或染髮，否則不予參加返校工作。

3、返校服務日若無法出席，請家長提前請假（於回執聯填寫日期或打電話，不接受學生自己或同學代替請假），並請於其他班級返校日期時，自行到校補行返校服務工作。

4、返校服務日為學校重要活動，學生無故不參加返校日活動，按校規記警告1次。
5、請假電話請撥打學務處衛生組：9272992#32。
四、寒假生活叮嚀：

1、注意服裝儀容。不得利用假期染髮、燙髮。

2、不可以從事危險活動，參加戶外活動特別要注意安全，出門、回家都應向父母報告，以策安全。
3、充實假日生活，親愛家人、分擔家務，注意生活正常作息，均衡飲食、保持運動以獲取身心健康。使用網路時間要有節制，避免網路糾紛。

4、不得涉足不良場所、網咖，如有吸菸喝酒、無照駕駛等違規行為，經查獲將依校規嚴懲。
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回 執 聯

本人已知道文光國中111年暑假學生生活須知，並要求本人子女配合學校規定。
□依規定時間返校執行打掃服務工作
□要請假，請假日期：           ，預計補返校打掃日期：              
班級：        姓名：             座號：        家長簽名：          
